
VILNIAUS ŽYGIMANTO AUGUSTO PROGIMNAZIJOS

5D KLASĖS

PATYRIMINIO UGDYMO PROJEKTAS

"ATRASK MUZIKINĮ VILNIŲ"



PROJEKTO DALYVIAI:

MARKAS ARUTIUNIAN, MARTYNAS JASINEVIČIUS,

EMILIJA KAUŠINYTĖ, MILANA KONKOVSKYTĖ,

AGOTA LIEGUTĖ, GABIJA MATAČINO, PIJUS PAKŠTAS,

SIMONA PULEO, EIMANTAS RADŽIULIS,

IEVA RUŠKULYTĖ, GRETA ŠERKŠNAITĖ,

SKIRGAILA ŠLEKYS, EMILIJA TRILIKAUSKAITĖ,

LUKAS ZAGORSKIS, UGNIUS ZIGMANTAS.

PROJEKTO VADOVAS: VESLAV SOBIESKI.



PROJEKTO ETAPAI

I DIENA

IŠVYKA Į VILNIAUS VISŲ 

ŠVENTŲJŲ BAŽNYČIĄ



APLINKUI DAR ŽIEMA, O 

MES PASIRUOŠĘ KELIAUTI 

IR PATIRTI NAUJĄ 

NUOTYKĮ...



JAU ATKELIAVOME Į 

VILNIAUS SENAMIESTĮ IR 

EINAME NUOTYKIO LINK...



MES JAU VISAI PRIE PAT!

MOKYTOJAS PASAKOJA, 

KAS MŪSŲ LAUKIA 

VIDUJE...



ESAME BAŽNYČIOS 

VIDUJE. EINAME LINK 

DURŲ, KURIOS KAŽKĄ 

SLEPIA...



SIAURA LAIPTINĖ VEDA 

MUZIKINIO NUOTYKIO 

LINK!...





IŠ ARTI SUSIPAŽINOME SU 

VARGONAIS, KURIE PELNYTAI 

VADINAMI VISŲ INSTRUMENTŲ 

KARALIUMI. IŠGIRDOME JŲ 

GALINGĄ IR TAURŲ SKAMBESĮ.



PROJEKTO ETAPAI

II DIENA

IŠVYKA Į LIETUVOS TEATRO, 

MUZIKOS IR KINO MUZIEJŲ



KELIONĖS STARTO VIETA -

TA PATI - MOKYKLA!



MES JAU MUZIEJAUS 

VIDINIAME KIEME. 

MOKYTOJAS TRUMPAI 

PRISTATO MUZIEJŲ IR 

PARODĄ.



ISTORIJA APIE LIETUVOS 

ROKO MUZIKĄ 

PRASIDEDA!



SUSIPAŽĮSTAME SU TŲ 

LAIKŲ MUZIKINE 

TECHNIKA. PATEFONAS.



TŲ LAIKŲ MUZIKOS LAIKMENA 

- VINILO PLOKŠTELĖS 

IR...IŠRADINGOS JŲ KOPIJOS!



TURĖJOME GALIMYBĘ 

PAKLAUSYTI TŲ LAIKŲ MUZIKOS 

PAVYZDŽIŲ “GYVAI”.



TAIPOGI IŠ ARTI MATĖME 

TŲ LAIKŲ 

INSTRUMENTUS. ŠTAI 

BOSINĖ GITARA.



SUSIPAŽINOME SU ROKO 

MUZIKOS ISTORIJA 

LIETUVOJE IR VILNIUJE, 

KLAUSĖME TOS MUZIKOS 

PAVYZDŽIŲ, MATĖME TŲ 

LAIKŲ INSTRUMENTUS IR 

KITUS EKSPONATUS.



PROJEKTO ETAPAI

III DIENA

IŠVYKA Į VILNIAUS CENTRĄ -

MUZIKINIŲ “PĖDSAKŲ” PAIEŠKA.



PIRMASIS MUZIKINIS OBJEKTAS 

MŪSŲ KELYJE - FILHARMONIJA. 

MOKYTOJAS TRUMPAI PAPASAKOJO 

ŠIOS SALĖS ISTORIJĄ IR JOS 

SVARBĄ VISAI LIETUVAI.



VILNIAUS ROTUŠĖ - DAR VIENAS 

MUZIKINIS VILNIAUS AKCENTAS. 

SUŽINOJOME, KAD JOJE YRA SALĖ 

SU PUIKIA AKUSTIKA, KURIOJE 

REGULIARIAI VYKSTA MUZIKINIAI 

RENGINIAI.



NUSTEBOME SUŽINOJĘ, KAD ŠV. 

KOTRYNOS BAŽNYČIOJE 

NEVYKSTA PAMALDOS, O 

KONCERTAI! ČIA GROJA 

GERIAUSI!



DĖL ŠALTO ORO IR ITIN 

ŽVARBAUS VĖJO TEKO 

SUTRUMPINTI MŪSŲ 

MUZIKINĘ KELIONĘ PO 

VILNIŲ...



VISGI SPĖJOME ŠIEK TIEK 

SUSIPAŽINTI SU VILNIAUS 

MUZIKINIAIS OBJEKTAIS 

BEI SUŽINOTI JŲ 

ISTORIJAS.

VILNIUJE IŠTIES DAUG 

MUZIKINIŲ PĖDSAKŲ!



MŪSŲ ĮSPŪDŽIUS 

PROJEKTUI PASIBAIGUS 

GERIAUSIAI ATSPINDI ŠTAI 

ŠIS PLAKATAS, KURIAME 

KIEKVIENAS PROJEKTO 

DALYVIS PALIKO SAVO 

PĖDSAKĄ :) ...



AČIŪ UŽ DĖMESĮ! 

:)


